MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS

EDITAL Nº 10/2020-CSPE/PREG/UFPI, DE 11 de FEVEREIRO DE 2020

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais (CSPE), da Pró-

Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), torna público o resultado da SEGUNDA ETAPA do Edital nº 53/2019-

CSPE/PREG/UFPI, de 29 de novembro de 2019, para preenchimento de vagas remanescentes, ingresso por Transferência

Voluntária (TRV), para o período 2020-1.

Os candidatos serão indicados como CLASSIFICADOS ou DESCLASSIFICADOS, hipótese em que se informará o

fundamento da desclassificação. A relação de candidatos constante nesse Edital será organizada por curso/campus e

seguirá a ordem indicada no EDITAL Nº 02/2020-CSPE/PREG/UFPI, de 28 de janeiro de 2020, edital com o resultado

da PRIMEIRA ETAPA.

PROCESSO CANDIDATO CURSO/CENTRO/CAMPUS SITUAÇÃO

23111083194201957
FRANCISCO WALBERT

ARAUJO MOURÃO

102530 - PSICOLOGIA -

FORMAÇÃO DE PSICÓLOGO -

BACHARELADO – INTEGRAL –

CMRV

DESCLASSIFICADO

Descumprimento do Edital nº

53/2019 - CSPE/PREG/UFPI, de

29.11.19, do item 5.3. “g” e “j”

23111083278201920
ANA CAROLINE BATISTA

RODRIGUES

485 - ODONTOLOGIA -

BACHARELADO – INTEGRAL –

CCS – CMPP

CLASSIFICADO

23111083097201957
ALESSANYA JANMYLE

JACINTO E SILVA

485 - ODONTOLOGIA -

BACHARELADO – INTEGRAL –

CCS – CMPP

DESCLASSIFICADO

Descumprimento do Edital nº

53/2019 - CSPE/PREG/UFPI, de

29.11.19, do item 5.3. “i”

 e 5.4.1.

23111083297201989
ALEXANDRE DA SILVA

SAMPAIO

490 - CIÊNCIAS CONTÁBEIS -

BACHARELADO – NOTURNO –

CCHL – CMPP

DESCLASSIFICADO

Descumprimento do Edital nº

53/2019 - CSPE/PREG/UFPI, de

29.11.19, do item 5.3. “g” e “j”

23111083109201924
LUIS BORGES DE OLIVEIRA

NETO

490 - CIÊNCIAS CONTÁBEIS -

BACHARELADO – NOTURNO –

CCHL – CMPP

DESCLASSIFICADO

Descumprimento do Edital nº

53/2019 - CSPE/PREG/UFPI, de

29.11.19, do item 5.3. “g”

23111083018201956
GABRIELLE CAROLINE DE

SOUSA

508 - ENGENHARIA

AGRONÔMICA -

BACHARELADO – INTEGRAL –

CCA – CMPP

DESCLASSIFICADO

Descumprimento do Edital nº

53/2019 - CSPE/PREG/UFPI, de

29.11.19, dos itens 5.3, “k”,

5.3.1 e 5.4.1.

23111083187201952
ALINE VITORIA BARROS DA

SILVA

512 - ENGENHARIA CIVIL -

BACHARELADO – INTEGRAL –

CT – CMPP

DESCLASSIFICADO

Descumprimento do Edital nº

53/2019 - CSPE/PREG/UFPI, de

29.11.19, do item 5.4.1.

23111083399201951
PAULO FERREIRA NUNES

JUNIOR

512 - ENGENHARIA CIVIL -

BACHARELADO – INTEGRAL –

CT – CMPP

DESCLASSIFICADO

Descumprimento do Edital nº

53/2019 - CSPE/PREG/UFPI, de

29.11.19, dos itens 5.3, “i”, “j”, e

“k” e 5.4.1.

23111083034201912 ALAN MOTA SALES

516 - FARMÁCIA -

BACHARELADO – INTEGRAL –

CCS – CMPP

DESCLASSIFICADO

Descumprimento do Edital nº

53/2019 - CSPE/PREG/UFPI, de

29.11.19, do item 5.4.1.

Teresina, 11 de fevereiro de 2020.

Profa. Dra. Adrianna de Alencar Setubal Santos

Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais – CSPE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PREG

ANEXO I – FORMULÁRIO

FORMULÁRIO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

EDITAL Nº XXX/2020-CSPE/PREG/UFPI, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020.

RECURSO DO RESULTADO SEGUNDA ETAPA PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA

VOLUNTÁRIA, RELATIVO EDITAL Nº 53/2019-CSPE/PREG/UFPI, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2020

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO – COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS

EDITAL Nº XXX/2020-CSPE/PREG/UFPI, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020.

Encaminhamento:

Ao Protocolo Geral da UFPI para encaminhar em processo físico à Coordenadoria de Seleção
e Programas Especiais – CSPE/PREG para análise do recurso.
Objetivo: Expor os fundamentos do recurso, a fim de análise e julgamento pela CSPE.

Campus/Centro: Curso:

Endereço:                                                                              CEP.:

Telefone:                                          Celular:

Recurso:
_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________

 __________________, _____ de _______________ de 2020.

__________________________________________________

ASSINATURA

______________________________________________________

Assinatura do requerente

Nome:

 E-mail: